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Від мрії до дії!



Хто ми

Благодійний фонд «Мрiю жити»
створений з метою пiдтримки
дiтей з дiагнозом ДЦП та їх сімей. 
Оплачувати путівки в 
реабілітаційні центри і купувати
супутні препарати.



Звернення засновника

Шановні добродії!

Справжня сила, що породжує добро, - у вмінні підтримати 
слабкого і подарувати надію тому, хто у відчаї.

Не можна чекати абстрактних героїв. Герой, рятівник, 
янгол-охоронець, добрий самаритянин живе в душі кожного 
з нас. Проте там, де одній людині забракне сил боротися, 
гурт небайдужих і рішучих здатен змінити усе. Об’єднавши 
зусилля, ми здатні примножити добро у мільйони разів. Усе 
в наших руках і серцях.

Щиро дякую Вам.

Засновниця i керiвник фонду,  

Iрина Поповська



Місія фонду

Місія фонду - допомогти дiтям з 

дiагнозом ДЦП жити повноцінним 

щасливим життям та бути 

соціально затребуваними. 

Адже ДЦП - це не вирок, 

а довга терпляча праця! 

Основною метою фонду згідно зі Статутом є здійснення 
благодійної діяльності, спрямованої на надання соціально 
фінансової дітям-інвалідам з церебральним паралічем, на 
прискорення вирішення їх проблем,  відновлення їх 
здоров'я та повернення до повноцінного життя.

Ми не збираємо гроші на вулицях. 

Ми відправляємо потенційним і діючим меценатам  копії всіх 
документів та пишемо офіційний лист-звернення із 
номерами телефонів батьків, лікарні.

Ми надаємо повну звітність щодо надходження 
пожертвувань та використання грошових коштів ведеться на 
нашому сайті в розділі "Ми допомогли" і "Звіти"

Принципи роботи

Наша команда – це дружна сім’я, що складається з 
ентузіастів, які люблять свою роботу та прагнуть робити 
добро за покликом серця. 

Вдома наші співробітники - це турботливі і ніжні мами.                  
З дому в офіс «Мрію жити» вони приходять сильними і 
знають, що у них все вийде. 

Робота кожного співробітника – це, в першу чергу,  
турбота і опіка над дітьми з обмеженими можливостями,

ПОВНА ПРОЗОРІСТЬ ДІЯЛЬНОСТІ

РОБОТА ЗА ПОКЛИКОМ СЕРДЦЯ



Чому ДЦП

В звичайному житті діти та їх батьки стикаються  з 
безліччю проблем: негативне ставлення 
суспільства, відсутність соціальної 
інфраструктури (пандуси та ліфти для візочників), 
і необхідність великих фінансових затрат 
посилюють і без того непросту ситуацію.

Ми прагнемо допомогти таким діткам 
розкритися і в майбутньому стати повноцінними 
членами суспільства. 

Ми не тільки допомагаємо в оплаті реабілітації 
ДЦП, але і консультуємо їх батьків з питань 
догляду, психологічної допомоги батькам та 
іншим проблемам.

Чи виліковне ДЦП?

Останні два десятка років постійно проводяться різні 

дослідження з метою відповісти на питання:

В чому причина хвороби ДЦП

Яке саме пошкодження ділянки мозку викликає 

патологію

Коли відбувається процес мутації

Чи зможе людина з ДЦП жити нормальним життям

Це повинно надати неоціненну допомогу в тому, щоб розробити 
нові хірургічні методики лікування з високою ефективністю, а також 
знайти препарати і ліки, які допоможуть пацієнтам справитися з 
недугою. Найважливішим завданням сучасної медицини є пошук 
методів, рішень і чинників, які зможуть саме вилікувати патологію, а 
не впоратися з симптоматикою.

ЛІКІВ від ДЦП не існує, але постійні та систематичні

РЕАБІЛІТАЦІЇ дають РЕЗУЛЬТАТ !



Напрямки діяльності

Проведення цільового збору добровільних 
фінансових зборів на реабілітацію дітей з ДЦП

Допомога в оплаті реабілітації дітей з ДЦП в 
спеціалізованих центрах та закупівлі обладнання

ПІДТРИМКА РОДИН З ДЦП

Проведення інформаційних кампаній та заходів, 
покликаних підвищити обізнаність про проблему ДЦП 

Підвищення престижу благодійності

ІНФОРМАЦІЙНІ КОМПАНІЇ ТА ІВЕНТИЦІЛЬОВА ДОПОМОГА ДІТЯМ З ДЦП 

Методична та інформаційна підтримка 
родин, які виховують дітей з діагнозом ДЦП

На нашому сайті Ви можете переконатися, що благодійність – це не просто слова, а реальна 

допомога. Наш благодійний фонд – не закрита організація, діяльність якої потрібно тримати в 

секреті. Ми приймаємо допомогу інших і завжди готові представити звіт про свої дії.

ДОПОМОГА ДИТЯЧИМ БУДИНКАМ

Допомога дитячим домам



Як можна допомогти людям 
з ДЦП

ДЦП – це не вирок! Реабілітація дає швидкі 
та ефективні результати*

75% 
дітей почали тримати голову

62% 
дітей навчились сидіти

19% 
дітей почали ходити

87% 
відкрили долоню

*результати лікування пацієнтів клініки Козявкіна

https://kozyavkin.com/ru/treatment/rezultaty-lechenija/


Наші досягнення

843
Малюка отримали медичні препарати89

Дитині оплачено лікування в 
реабілітаційних центрах України

918 Підопічних фонду отримали 
щорічні подарунки

6773 Небайдужих допомогли нам

Спільних медіа заходів з 
партнерами проведено –
культурні, спортивні, соціальні 
проекти. 

67

Дитячим будинкам надано гуманітарну 
допомогу13



Запрошуємо до співпраці!

Шановні керівники компаній!

Приєднуйтесь до благодійників нашого фонду!                
Ми об’єднуємось з бізнесом, благодійними 
фондами та громадськими організаціями заради 
реалізації нашої місії – допомогти дітям з ДЦП 
жити повноцінним життям. 

Ми пропонуємо нашу співпрацю на всіх етапах 
проєктів:

Розробка ідеї проєкту

Реалізація

Моніторинг та звітність.  

Ми готові розглянути будь-які варіанти співпраці 
від допомоги продукцією Вашої компанії, 
фінансової підтримки до спільних проєктів та 
медійного просування.

1
2
3



Наші партнери



Наші партнери



Наші проєкти

Крім основної діяльності, фонд активно 
розвивається в інших напрямках -
підтримує проєкти, які роблять життя дітей
і світ краще і привертають увагу
громадськості до важливих питань.

• Патріотичне виховання дітей та підлітків -
виховання свідомого молодого покоління, честь історичної
спадщини України.

• Екологічні проєкти - захист навколишнього середовища
і актуалізація проблем екології.

• Спортивні проєкти - виховання свідомого молодого 
покоління, честь історичної спадщини України.

• Культурні проєкти - благодійні концерти, дитячі та 
сімейні фестивалі, свята.

• Соціальні проєкти - допомога дитячим будинкам і дітям, 
які залишилися без піклування батьків.



Патріотичне виховання дітей та підлітків

21.02.2020, 28.02.2020 - До 
Міжнародного дня рідної мови, 
ми провели захід для учнів 10-х 
класів, з переглядом 
документального фільму
«Соловей співає» з метою 
донести ідею, що рідна мова - це
є ДНК нації.

8.11.2019 – 19.02.2020 – Разом з ГО 
«Славні епохи України» ми провели 
13 лекцій для учнів старших класів, 
спрямовані на розвиток національної
гідності і свідомості нашої молоді.

25.08.2019 – Ми організували щорічний забіг в Києві, в честь 
загиблих воїнів неоголошеної російсько-української війни.



Екологічні заходи

Разом з громадською
організацією Інституту Соціальних
Інновацій та Розвитку ми провели 
Міжнародну екологічну
конференцію "Свідомий бізнес".

Міжнародна екологічна конференція «Свідомий бізнес»



Міжнародні конференції

Благодійний Фонд «Мрію жити» є одним з партнерів спільно з головним організатором Центр Капралова

15.05.2021 – в Києві відбулося спортивне шоу "Бал чемпіонів".

В якому благодійний фонд «Мрію жити» взяв безпосередню

участь в підготовці і був присутній, як партнер заходу, головним

організатором якого є Центр Капралова.

27.05.2021 – Міжнародний Медичний Форум «Інновації в 

медицині – здоров’я нації» – масштабний комплексний захід

інноваційної спрямованості в галузі охорони здоров’я України.

Благодійний фонд «Мрію жити», долучився до цієї визначної події

і є одним із партнерів Форуму.



Спортивні проєкти

30.07.2020 - БО БФ «Мрію жити» 
приєднався до проекту акції СТАН 
(Спортивний Тест Активності
Нації) і став свідком встановлення
нового рекорду України!

26.09.2020 - БО БФ «Мрію жити» разом з ГО 
"Славетні епохи України", організовує щорічний
забіг на честь загиблих воїнів неоголошеної
російсько-української війни.

13.09.2020 - БО БФ «Мрію жити» долучився до 
проведення благодійного дитячого футбольного 
фестивалю в м Ірпінь.



Спортивні проєкти

Разом з ГО "Славні епохи України» ми 
прийняли активну участь у засіданні
оргкомітету.

25.02.2021 - Благодійний фонд «Мрію жити» разом з нашим 

партнером ГО "Славетні Епохи України ", прийняв активну

участь у засіданні оргкомітету при міністерстві ветеранів

України, присвяченому Забігу-2021 "Шаную воїнів біжу за 

героїв України".



Спортивні проєкти

28.08.2021 - Благодійний фонд «Мрію жити» щорічно разом з головним організатором ГО "СЛАВЕТНІ ЕПОХИ УКРАЇНИ", прийняв активну участь в 

проведенні значущої події року. Адже, проведення даного забігу є проявом поваги і гордості за тих героїв України, які жили поруч з нами. І таким 

чином, кожна людина може продемонструвати свою повагу і вдячність тим, хто віддав своє життя заради того, щоб інші жили в незалежній Україні.



Спортивні проєкти

28.11.2021 – Благодійний фонд «Мрію жити» долучився до «Щедрий Забіг 2021», головним організатором якого є благодійна платформа

KIND Challenge. Цьогорічний Щедрий Забіг приурочений до всесвітнього руху Щедрий Вівторок, відбудеться в форматі імерсивної вистави, коли 

учасники переживають певний інформаційний та естетичний досвід, окремий і особливий.



Культурні проєкти

03.09.2019 – Разом з Дарницькою
районною адміністрацією міста
Києва фонд «Мрію жити», став 
партнером організації сімейного
свята - пізнавальної та 
розважальної програми для дітей і 
дорослих!

29.05.2015 – Благодійний
концерт з метою збору коштів
для допомоги Тищенко Єгору.

14.12.19 – Ми запросили маленьких глядачів в 
дивовижний світ танцю. Виступи маленьких дебютантів
танцювального театру D-T.O.P., фірмові подарунки для 
всіх учасників та розіграш призів для глядачів.



Культурні проєкти

Nova Kids Flower Fashion Fest

07.09.2019 – Партнери дитячої
fashion-події

Nova Magazine Awards

07.09.2019 – Партнери дитячої fashion-події

Спільно з дитячим журналом NOVA KIDS ми підтримуємо дитячі проекти, які розвивають
талановитих дітей.

29.02.2019 – Партнери дитячої fashion-події

Fashion Day NOVA Kids



Культурні проєкти

04.08.2020 - грандіозна подія чарівників відбулося !!!
БО БФ «Мрію жити» яскраво і весело відзначив своє
6-тиріччя в City Beach Club Kiev.

24.08.2020 - в День Незалежності України
БО БФ «Мрію жити» приєднався до свята 
"Мрії збуваються легко"!!!

25.10.2020 - в Iппотерапевтичному
Центрі "Спіріт", благодійний фонд «Мрію
жити», сонячно, тепло, радісно і весело, 
провів свято для особливих діток.



Культурні проєкти

30.05.2021 - Благодійний фонд «Мрію жити» отримав

PARTNER'S CERTIFICATE, ставши партнером глобального 

масштабного благодійного проєкту "ЖІНКИ ДІТЯМ" від World 

Woman Club в рамках глобального бізнес форума EuroWoman

Global Business Forum

Форум EUROWOMAN - це сучасна

платформа, яка об'єднує між собою, 
успішних і ділових жінок з усього світу і дає
можливість не тільки обмінюватися своїм

досвідом досягнення успіху, а й активно 
розвивати популяризацію благодійництва.



Культурні проєкти

20.08.2021 – Благодійний фонд «Мрію жити» долучився до проєкту про українські автентичні костюми - фотовиставку та шоу-показ автентичних

костюмів приватної колекції Олени Скрипки, який присвячений до 30-тої річниці Дня Незалежності України!

Головним організатором є громадська організація "Краса без кордонів".



Культурні проєкти

27.09.2021 – Благодійний фонд «Мрію жити» стали партнерами VII-го Міжнародного інтернет кінофестивалю "Star Independent".

Кінофестиваль має виключно соціальний характер і створений, як майданчик для комунікації вільнодумних творчих особистостей. Тема 7-го 

фестивалю: «Екологія мислення» Дикий Захід і я. Америка - Україна.



Культурні проєкти

13.10.2021 – Благодійний фонд «Мрію жити» підтримує і являється партнером Creative Studio ARTOS який є головним організатором дитячого

інклюзивного конкурсу "Золоті ворота" в рамках проєкту "Диво ДІТИ".



Соціальні проєкти разом з ГО «Інтегрум»

13.05.2019 - Діти отримали
одяг, розвиваючі ігри, тісто і 
пластилін для ліплення, 
фарби, розмальовки, альбоми
для малювання, кольоровий
картон і папір.

Київський міський
будинок дитини ім. М.М. 
Городецького в смт. 
Ворзель

Спеціалізований
обласний будинок
дитини м. Біла Церква

16.05.2019 - Малюки отримали
яскраві пісочниі набори і великі
пісочниці. І, як завжди, набори
для творчості, м'які пазли, 
розмальовки, розвиваючі ігри.

Спеціалізований
обласний будинок
дитини м. Боярка

26.05.2019 - Малюки
отримали різні пазли, ігри та 
інші забарвлення.

01.06.2019 – Ми подарували
подарунки до Дня захисту дітей.

Центр комплексної реабілітації
для дітей з інвалідністю
«Здоров'я» м. Васильків



Соціальні проєкти

09.09.2020 – БО БФ «Мрію жити» закупив все необхідне
для методично-дидактичного оснащення закладу для 
плідної нового навчального року.

КЗ "Лисичанський центр соціально-
психологічної реабілітації дітей"

Спеціальна школа №32, м. Хмельницьк

29.10.2020 - БО БФ «Мрію жити» відреагував
на звернення Хмельницької спеціальної школи
32 і закупив все необхідне методичне
оснащення для закладу. Керівник фонду, Ірина
Поповська, особисто відвідала школу і вручила 
подарунки.



Соціальні проєкти

27.09.2021 – Відбулася презентація offline та online ексклюзивного соціально-медичного проєкту «З ПЕРШОГО ПОДИХУ ДО ДІЙСНОГО ПОКЛИКУ»!

Головна мета заходу - залучити громадськість до більшої уваги і розуміння щодо життя дітей з особливими потребами! Презентувати рішення

проблем та реалізацію масштабного комплексу.

*Відео з презентаціі проекту

https://youtu.be/K5iwOjKrQP0


Соціальні проєкти



Соціальні проєкти

03.12.2021 – 3 грудня - Міжнародний день людей з інвалідністю. Благодійний фонд «Мрію Жити», долучився до неймовірно важливого та 

значущого благодійного проєкту "Майданчик Дорогою Добра"! Та став безпосередньо партнером даного проєкту!!!

Мета проєкту - створення унікального інтерактивного мобільного експонату де кожен охочий зможе спробувати пересування і подолання

перешкод в інвалідному візку.



Соціальні проєкти

Фотозвіт з благодійного проєкту Дорогою Добра, приурочений до важливої дати, 3 грудня - Міжнародний день людей з інвалідністю. 



Соціальні проєкти

29.12.2021 – Благодійний фонд «Мрію жити» разом з ГО «Освіта без кордонів» подарував малюкам чудові дитячі книги «Крихта та її блискавичні

мрії». Автором якої є талановита, українська письменниця Марина Брильова. Книга дуже цікава, має яскраві ілюстрації та написані з великою 

любов'ю до діток.

ЗДО N 55 "Веселка"
с. Антонівка

ЗДО 29 "Сонечко"
ЗДО № 56 "Золотий ключик" 

м.Мар'їнка

"Кіровоградський обласний
спеціалізований будинок

дитини нового типу" 



Проєкт «Великодній кошик»

01.04.2021 – "Великдень" - найбільше, урочисте і велике свято! До цього Свята, благодійний фонд «Мрію жити» проводить челлендж «Великодній

Кошик», де кожен бажаючий може розділити світлу радість з особливими дітками. Великодній кошик - це сувенірні писанки, паска в коробці і 

пряники-зайчики.



Проєкт «Великодній кошик»

30.04.2021 – Вашій увазі пропонується фотоколаж наших маленьких підопічних благодійного фонду «Мрію жити». У кожне їхнє сердечко, уже 

"прилетів" сюрприз «Великодній Кошик», привітання з найурочистішим святом року - Пасха!

Головним завданням для нас було передати їм своє почуття турботи, любові, тепла і уваги. І нам дуже приємно бачити на їхніх устах посмішки, 

гарний настрій і радість!



Проєкт «Mama Special 2021»

17.06.2021 – у м. Київ, відбувся неймовірний урочистий захід Mama Special, на честь мам, які виховують особливих дітей.

Саме наш благодійний фонд «Мрію жити», став ініціатором і головним організатором феєричного свята, яке став стартом нагородження щорічною 

премією для героїчних матусь, які змінюють наш світ і є показовим прикладом для багатьох!



Проєкт «Mama Special 2021»



Проєкт «Mama Special 2021»



Марафон благодійності #21деньблагодійності

09.08.2021 – Завдання марафону – це, в першу чергу, популяризація та залучення уваги суспільства до благодійності. Адже кожен може допомагати. 

Ви можете просто перерахувати п'ять, десять, 20 гривень, скільки завгодно. На гроші, які вдалося зібрати, з марофону #21деньблагодійності, було

оплачено дороговартісні реабілітації дітей з діагнозом ДЦП. Засновник і голова благодійного фонду "Мрію жити", Ірина Поповська та загалом

команда фонду переконані, що такі заходи є чудовою можливістю допомогти тим, хто найбільше цього потребує.



Проєкт «Таємний Санта-Клаус»

01.12.2020 - Напередодні самого чарівного свята року, благодійний фонд «Мрію жити» провів новорічний благодійний челлендж "Таємний Санта 

Клаус" #charitysantaclaus, де кожен може створити маленьке диво і порадувати підопічних фонду бажаними подарунками!



Проєкт «Таємний Санта-Клаус»

7.12.2020 - Благодійний фонд «Мрію жити» провів новорічний благодійний челлендж "Таємний Санта Клаус» #charitysantaclaus, де небайдужі

люди стали чарівниками і порадували підопічних фонду бажаними подарунками здійснивши мрії діточок.



Проєкт «Таємний Санта-Клаус»

17.11.2021 – Благодійний фонд «Мрію Жити» проводить щорічний благодійний новорічний челлендж «Таємний Санта Клаус», де кожен може

створити маленьке диво і порадувати підопічних фонду та діток-сиріт бажаними подарунками!



Проєкт «Таємний Санта-Клаус»

Фотозвіт дітей, які отримали подарунки від проєкту "Таємний Санта-Клаус"



Проєкт «Таємний Санта-Клаус»

Фотозвіт Кіровоградського дитячого обласного будинку нового типу



Проєкт «Новорічні подарунки дітям»

18.12.2020 – Підопічними благодійного фонду «Мрію жити», є особливі діти з діагнозом ДЦП. Для таких діток, дуже велику роль відіграють

позитивні емоції, нові враження, виконання їх бажань. Тому до дня Святого Миколая БО БФ «Мрію жити» привітав усіх підопічних фонду!



Проєкт «Новорічні подарунки дітям»

18.12.2020 – Благодійний фонд «Мрію жити», привітав з наступаючим Новим Роком хлопців з "Хмельницької спеціальної школи № 32."

Їх посмішки, захоплення від сюрпризів і блиск в очах, є для нас великою вдячністю.

Спеціальна школа №32, м. Хмельницьк



Проєкт «Новорічні подарунки дітям»

18.12.2020 – Благодійний фонд «Мрію жити» привітав з Новим Роком малюків з "Кіровоградського обласного спеціалізованого будинку дитини

нового типу". Головним завданням для нас було передати їм своє почуття турботи, любові, тепла, уваги, одним словом це те, що кожній дитині дає

його сім'я, близькі, рідні люди.

Кіровоградський обласний спеціалізований будинок дитини нового типу



Проєкт «Новорічні подарунки дітям»

18.12.2020 – Благодійний фонд «Мрію жити» привітав вихованців

"Лисичанського центру соціально-психологічної реабілітації дітей", 

до яких примчав Святий Миколай і почав виконувати їх бажання і 

дарувати подарунки. Як же це здорово, бачити в їх оченятах радість

і блиск, а на устах - щасливу посмішку.

18.12.2020 – Благодійний фонд «Мрію

жити» привітав з Новим Роком дітей сиріт

з Полтавського дитячого будинку

сімейного типу.

Лисичанський центр соціально - психологічної реабілітації дітей



Проєкт «Новорічні подарунки дітям»

17.11.2021 – До Нового Року 2022 благодійний фонд «Мрію жити» привітав підопічних фонду та дітей з дитячих будинків новорічними

подарунками. Для таких діток, дуже велику роль відіграють позитивні емоції, нові враження, виконання їх бажань.



Проєкт «Новорічні подарунки дітям»

КЗ "Лисичанський центр 
соціально-психологічної

реабілітації дітей"
Підопічні фонду

"Кіровоградський обласний
спеціалізований будинок дитини

нового типу" 



Проєкт «Іменинники»

02.09.2020 – БО БФ «Мрію Жити» запустив проєкт «Іменинники БО БФ« Мрію Жити »!

Щомісяця фонд буде анонсувати дні народження наших підопічних, тому, кожен хто бажає привітати діточок подарунком, добрим словом або

допомогти може звернутися до фонду!



ЗМІ про нас

Благодійний фонд «Мрію жити» потрапив під приціл

журналістів однієї з найпопулярніших газет столиці

«Тижневик 2000».

Інтерв'ю з Главою фонду Іриною Поповською 13.07.2020 - інформаційний партнер Запоріжжя "РЕПОРТЕР UA" 

підтримав інформаційно БО БФ "Мрію Жити" і поділився публікацією, 

про звернення мами двійнят Ткач Ванечки і Дімочки з діагнозом ДЦП, в 

оплаті реабілітації її діток в клініці доктора "Яценко".



ЗМІ про нас

12.10.20 – Ірина поділилася своїм досвідом роботи на благо 

потребуючим, а також що її надихає по життю і в благодійній

діяльності. Так само основною темою було важливість дарувати

людям якомога більше добра, як навчитися чути проблеми

інших.

Які умови повинні бути в суспільстві, щоб діти бачили світ очима

здорового, життєрадісного людини, щоб кожна людина могла 

бути щасливим, жити повноцінним життям.

29.10.20 – До програми звернулися педагоги 

Хмельницької спеціальної загальноосвітньої школи № 

32, з проханням допомогти дітям з інвалідністю, дітям

сиротам, та діточкам з малозабезпечених сімей.

Фонд "Мрію жити" відреагував на звернення школи і 

закупив все необхідне методичне оснащення для 

закладу.



ЗМІ про нас

Опубліковано статтю в жіночому журналі
WOMAN Magazine

30.05.21 - Нам дуже приємно усвідомлювати, що про нас 

говорять, пишуть, адже це говорить лише про одне: команда 

засновника і голови благодійного фонду «Мрію жити» Ірини

Поповської впевнено і сміливо рухається тільки вперед і дарує

особливим дітям шанс на повноцінне, щасливе життя!



ЗМІ про нас

Про першу в Україні Церемонію нагородження
Героїчних Мам, які виховують особливих діток, 
«Mama Special 2021» написав журнал TOUCH

13.07.21 - журнал TOUCH - це модний європейський журнал про світське

життя, новини, інтерв'ю з зірками і т. інше.

Приємно усвідомлювати, що нашу ідею створення Щорічного

Нагородження Премією "Mama Special" на честь Героїчних Матусь, 

підтримали багато успішних людей, в тому числі СМІ, власники журналів. 

Адже, це говорить лиш про те, що нас почули і почують ще тисячі українців, 

що в свою чергу, дасть можливість запровадити неймовірне свято "Mama 

Special" у всіх містах України і, що саме головне, родини з особливими

дітками, матимуть своє особисте, феєричне, казкове свято, сповнене любові, 

добром та чарівністю.

*Статті в ЗМІ про церемонію «Mama Special 2021» 

*Відео телеканалу Espreso.TV про церемонію «Mama Special 2021» 

https://drive.google.com/file/d/1GhN5nGOgGS3U_Z6rJexXzbUiO-IMc732/view?usp=sharing
https://youtu.be/Qnr0SqC_6yA


ЗМІ про нас

Про першу в Україні Церемонію
нагородження Героїчних Мам, 
які виховують особливих діток, 
«Mama Special 2021» написав 
журнал BUSINKI LUXURY

13.07.21 - Журнал BUSINKI створений для підлітків

і мудрих батьків. Головними героями глянця є саме

дітки.

Нашій команді фонду дуже приємно бачити на 

сторінках відомого модного журналу, фото наших 

маленьких підопічних та їх Героїчних Матусь. 

Ми віримо, що свято "Mama Special" стане одним із

найяскравіших заходів в Україні і з кожним роком 

усе більше видань, і ще більше особливих діток, і 

їхні любі Мами, будуть прикрашати сучасні глянці.

Це великий прорив для таких родин і шанс бути 

почутими!



Про презентацію соціального проекту «З першого
подиху до дійсного поклику!» написав журнал TOUCH

12.10.21 - 27 вересня 2021 року в Києві НСК «Олімпійський» Conference Hall 

Of Public Space «Klitschko Expo», пройшла презентація соціального проекту 

«З першого подиху до дійсного поклику!»

Нам дуже приємно усвідомлювати, що наш проект підтримали багато

успішних людей, в тому числі СМІ, власники журналів.

Адже це говорить лиш про те, що ми є почутими, і нас почують ще тисячі

українців, що в свою чергу дасть можливість втілити даний проект у 

реальне життя, зробити великий крок вперед для усього суспільства та 

подарувати тисячам особливим дітям щасливе, повноцінне майбутнє!

ЗМІ про нас



Подяки благодійного фонду



Подяки благодійного фонду



Подяки благодійного фонду



Подяки благодійного фонду

Засновник та керівник благодійного
фонду «Мрію жити», Поповська
Ірина, за участь в Startup Forum 
2021, нагороджена подякою від
освітнього консорціумома
INTERNATIONAL BUSINESS 
ACADEMY Міжнародної освітньої
мережі MINIBOSS & BIGBOSS 
BUSINESS SCHOOLS.

16.04.21 - Основною задачою якого є підтримка

інноваційних та соціально-корисних бізнес-проектів

дітей і підлітків.



Подяки благодійного фонду

Благодійний Фонд «Мрію жити», нагороджений

дипломом за участь у Національному конкурсі

"Благодійна Україна" 2020.

30.04.21 - Основною метою конкурсу «Благодійна Україна», є розвиток

ефективного соціально-орієнтованого благодійництва, меценатства та 

волонтерства в Україні шляхом публічного стимулювання кращих

благодійників, меценатів та волонтерів, їхніх організацій та практик.



Подяки благодійного фонду

Благодійний Фонд «Мрію жити» отримав
премією "The best of Ukraine. Генетичний код 
України” від BEST UKRAINE ТОР 100 видатних
людей та брендів, якими пишається сучасна
Україна

27.08.21 - нагородження премією нашому фонду "The best of 

Ukraine. Генетичний код України” від BEST UKRAINE ТОР 100 

видатних людей та брендів, якими пишається сучасна Україна, за 

значний внесок у побудові гідного рівня життя, високого рівня

культури та економічного розвитку нашої держави.



Подяки благодійного фонду

Благодійний фонд «Мрію жити» отримав
подяку від ГО "Українська Асоціація
Художників"

12.12.21 - Благодійний фонд «Мрію жити» отримав подяку від

ГО "Українська Асоціація Художників", за активну участь та 

допомогу у розвитку проекту "Диво Діти" та проведенні

інклюзивної виставки-конкурсу "Золоті Ворота" 2021.



Подяки благодійного фонду

Благодійний фонд «Мрію жити» отримав
подяку від ЗДО "Веселка“, с.Антонівка
Донецької області.

29.12.21 - Благодійний фонд «Мрію жити» отримав подяку від

ЗДО "Веселка", вихованцями якого є чудові дітки, які пізнають

наш світ без батьківської опіки, турботи, любові та ласки.

Наш фонд подарував малечі надзвичайно цікаві примірники

книги під назвою "Крихта та її блискавичні мрії", яка уособлює

собою та навчає лише любові, доброти, поваги та тепла.



Співпраця фонду

Благодійний фонд «Мрію жити» отрымав
Google Ad Grants!

12.01.21 - наш фонд отримав Google Ad Grants - це благодійна

програма, в рамках якої обрані некомерційні організації отримують

право на безкоштовне використання Google Реклами.



Співпраця фонду

Благодійний фонд «Мрію жити» заключив 
меморандум про співпрацю з донорським
центром Biopharma Plasma Київ

03.08.21 -це означає, що донори тепер матимуть змогу стати 

героями в квадраті, адже окрім здачі компоненту крові для 

виготовлення життєво-необхідних ліків, кожен зможе стати 

благодійником і меценатом, жертвуючи виручені за донацію

кошти для реабілітації дітей з ДЦП.



Співпраця фонду

Завдяки голові і керівнику благодійного фонду 
«Мрію жити», Поповській Ірині, Міністерством
соціальної політики України, було прийнято
рішення про включення нашого фонду до 
загального реєстру організацій та установ, що
залучають до своєї діяльності волонтерів.

11.03.21 - Міністерством соціальної політики України, було розглянуто

наше прохання і прийнято рішення про включення нашого фонду до 

загального реєстру організацій та установ, що залучають до своєї

діяльності волонтерів, зокрема іноземців та осіб без громадянства для 

провадження волонтерської діяльності на території України.

Детальна інформація оприлюднена під номером 562 на офіційному веб-

сайті Мінсоцполітики:

- Розділ: "Організаціям";

- Підрозділ: "Волонтерство".

https://www.msp.gov.ua/timeline/Volonterstvo.html

https://www.msp.gov.ua/timeline/Volonterstvo.html


Співпраця фонду

Ірина Поповська, засновник та голова Благодійного
Фонду «Мрію Жити» отримала свідоцтва на 
авторські права твору заходу «Mama Special».

19.08.21 - Ірина Поповська, засновник та голова Благодійного Фонду «Мрію

Жити», який і став головним організатором та ініціатором Премії, отримала

свідоцтва на авторські права твору заходу (Mama Special) та на сценарій

проведення Премії «Mama Special». Що, в свою чергу, дасть можливість в 

офіційному проведенні Щорічної Премії по всій території України, соціальний

захист твору та сценарію Церемонії та приверне більшу увагу нашого суспільства

та держави в цілому, до родин, які виховують особливих діток.



Співпраця фонду

Благодійний фонд «Мрію жити» став партнером 
благодійної платформи Kind Challenge.

05.11.21 - Наш фонд став партнером благодійної платформи Kind

Challenge, місією якої є - зробити благодійність і звичку допомагати популярною, 

зрозумілою та прозорою, і навіть модною.

Об'єднавшись, ми будемо і надалі популяризувати благодійність та показувати, 

що добро буває різноманітним і кожен може зробити вагомий внесок для того, 

кому це так необхідно.

https://kindchallenge.net/foundation/mriyu-zhiti

https://kindchallenge.net/foundation/mriyu-zhiti


Співпраця фонду

Благодійний фонд «Мрію Жити» став одним із
переможців грантового конкурсу, який
фінансується Агентством США з міжнародного
розвитку (USAID)

20.12.21 - Благодійний фонд «Мрію Жити», став одним із переможців, 

грантового конкурсу з організаційного розвитку, який фінансується

Агентством США з міжнародного розвитку (USAID) у межах проєкту

«Ініціатива секторальної підтримки громадянського суспільства

України».

ІСАР Єднання – українська громадська організація, яка вже 27 років

розвиває громадянське суспільство й культуру стратегічної філантропії, 

а також посилює ініціативи для розбудови демократії в Україні.



Команда

Голова фонду
Ірина Поповська

097 227 78 50

Менеджер, 
копiрайтер

Діана Романюк
067 537 78 00 

Будьте добрішими, 
коли це можливо.                     
А це можливо завжди!

Вже 7 років ми професійно працюємо в благодійності і робимо це з радістю, адже наша 

робота – шанс змінити хоч маленьку частинку чиєїсь долі. Це щоранку змушує нас 

прокидатись і поспішати робити добрі справи!

Чим більше в душі 
сонця, тим яскравіше 
світ навколо!

Заступник голови фонду
Світлана Середюк

067 537 78 28

Менеджер, 
графічний дизайнер

Наталія Галько
067 537 87 07

Любов до людей –
це і є ті крила, на яких 
людина піднімається       
вище за все

Мета людства –
хороша людина, і жодної 
іншої мети немає і не 
може бути

Керівник зі зв'язків з 
громадськістю
Ірина Славська
067 537 78 10

Завжди бути 
ЛЮДИНОЮ!



Контакти

044 537 78 18

https://www.mriyuzhiti.com

fond@mriyuzhiti.com

https://www.facebook.com/mriyuzhiti

https://www.youtube.com/channel/UCXQy1mFl5R8v3pQGjMKO3OA

https://www.instagram.com/mriyuzhiti/

ПриватБанк

Мрію Жити БФ БО
Код 39333086, МФО 305299

UAH 793052990000026000026207697 ГРИВНЯ
EUR 793052990000026009006201432 ЄВРО
USD 483052990000026002006223956 ДОЛЛАР
Призначення платежу: Благодійна допомога

АТ "Райффайзен Банк АВАЛЬ"

Мрію Жити БФ БО
Код 39333086, МФО 380805

UAH 723808050000000026009470985 ГРИВНЯ
EUR 723808050000000026001470994 ЄВРО
USD 723808050000000026009492576 ДОЛЛАР
Призначення платежу: Благодійна допомога

Карта ПриватБанк БО БФ «Мрію жити»

5169 3305 1619 9780
Призначення платежу: Благодійна допомога

Monobank

IBAN UA 793052990000026000026207697
Призначення платежу: Благодійна допомога

https://www.mriyuzhiti.com/
https://www.instagram.com/mriyuzhiti/
https://www.instagram.com/mriyuzhiti/
https://www.youtube.com/channel/UCXQy1mFl5R8v3pQGjMKO3OA
https://www.youtube.com/channel/UCXQy1mFl5R8v3pQGjMKO3OA
https://www.facebook.com/mriyuzhiti
https://www.facebook.com/mriyuzhiti


ДАВАЙТЕ 
ТВОРИТИ 
ДОБРО 
РАЗОМ!


